
 

1 

ALKATETZAREN EBAZPENA 

ZK: 182/2021 

Olaztin, 2021eko abenduaren 23an 

Alkatea: Joseba Vizuete Ascargorta 

 

 RESOLUCIÓN DEL ALCALDIA  

Nº: 182/2021 

En Olazagutia, a 23 de diciembre de 2021 

Alcalde: Joseba Vizuete Ascargorta 

Gaia:  Olazti/Olazagutiako Udalaren 

Gaztetxoko zerbitzurako begiraleak aldi 

baterako kontratatzeko deialdian onartutakoen 

behin betiko zerrenda.  

 

Alkatetzaren 2021eko azaroaren 29ko 164/2021 

Ebazpenaren bidez, Olazti/Olatzagutiako Udalak 

antolatutako Gaztetxoko zerbitzurako begiraleen 

kontratazioak betetzeko lan-poltsa bat sortzeko 

deialdia arautzen duen baldintzak onartu ziren. 

 

 

 

Abenduaren 20ko 179/2021 Alkatetzaren 

ebazpenaren bidez, onartuen behin-behineko 

zerrenda onartu zen, eta, bertan, bigarren puntuan, 

dokumentazioa nola zuzendu adierazi zen. 

 

 

Abenduaren 22an prozesuan parte hartzeko proba 

egin da eta dokumentazioa zuzentzeko epea eta 

modua igaro dira. 

 

 

ERABAKI DUT:  

 

LEHENA.-   Olaztiko Udalaren Gaztetxoko 

zerbitzurako begiraleen kontratazioak betetzeko 

lan-poltsa bat sortzeko deialdian onartutakoen eta 

baztertutakoen behin betiko zerrenda onartzea (I. 

eranskina) 

 

 

 

BIGARRENA.- Zerrenda web orrian eta udal 

iragarki-taulan argitaratzea (www.olazti.com), eta 

Osoko Bilkurari jakinaraztea egiten den lehenengo 

osoko bilkuran eta langileen ordezkariei. 

Asunto: Lista definitiva de admitidos en la 

convocatoria para la contratación temporal de 

monitores para el servicio de Gaztetxoko del 

Ayuntamiento de Olazti/Olazagutia. 

  

Mediante resolución de alcaldía nº 164/2021 de 29 

de noviembre de 2021, se aprobó el condicionado 

que regula la convocatoria para la creación de una 

bolsa de empleo para cubrir las contrataciones de 

monitorado para el servicio de Gaztetxoko 

organizado por el Ayuntamiento de 

Olazti/Olazagutia. 

 

Mediante resolución de Alcaldía nº 179/2021 de 

20 de diciembre se aprobaba la lista provisional de 

admitidos, indicando en el punto segundo de la 

misma cómo subsanar la documentación. 

 

Considerando que con fecha 22 de diciembre se ha 

realizado la prueba para tomar parte en el proceso 

y ha transcurrido el plazo y modo de subsanar la 

documentación, 

 

RESUELVO: 

 

PRIMERO.-  Aprobar la relación definitiva de 

aspirantes de personas admitidas y excluidas a la 

convocatoria para la creación de una bolsa de 

empleo para cubrir las contrataciones de 

monitorado para el servicio de Gaztetxoko de este 

Ayuntamiento de Olazti (Anexo I) 

 

SEGUNDO.- Publicar el listado en la página web 

y tablón de anuncios municipal (www.olazti.com) 

y dar conocimiento al Pleno en la primera sesión 

plenaria que este celebre y a los delegados de 

personal. 

  

 

 

 

ALKATEA / EL ALCALDE 

Joseba Vizuete Ascargorta 

 

IDAZKARIA / LA SECRETARIA 

Sandra Martinez Gutierrez 

 

(Sinadura elektronikoaren datan / A fecha de firma electrónica) 

 

 

http://www.olazti.com/


 
 

 

 

 

 

 

 

I. ERANSKINA / ANEXO I 

 

 

 

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
 
ONARTUAK / ADMITIDOS 
 
72856239-J  
21071484-B 
44649571-Q 
73463989-B 
 
EZ ONARTUAK / INADMITIDOS 
 
73488306V 
 

 


		Contacto:
	2021-12-24T08:38:22+0000
	Joseba Vizuete Ascargorta

(Olaztiko Alkatea/Alcalde de Olazagutia)  
	 


		2021-12-27T11:37:05+0000
	MARTINEZ GUTIERREZ SANDRA - DNI 72394744J




